Автономная некоммерческая организация высшего образования

«ХУДОЖЕСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

(АНО ВО «ВХУТЕИН»)

ПРИКАЗ

г. Санкт-Петербург

27 апреля 2018г.                                                                                                          № 9-о/18

О стоимости обучения на 2018/2019 учебный год

по образовательным программам высшего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1.  Установить на 2018/2019 учебный год следующий размер оплаты обучения

гражданам РФ, гражданам государств- членов СНГ и лиц без гражданства, принятых

в 2018- 2019 учебном году на обучение по образовательным программам высшего

образования (программам подготовки бакалавриата) на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг (Приложение 1). Указанная стоимость обучения

распространяется также на граждан республики Беларусь, Республики Казахстан,

Республики Таджикистан и Республики Киргизия.

            2.  Разместить настоящий приказ на информационных стендах и официальном

сайте ВХУТЕИН.

            3.  Ответственными за размещение назначить С.Ю. Привалову, ответственного

секретаря приемной комиссии, Е.А.Лисуненко, специалиста Управления рекламы и

профориентационной работы.

            4.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор                                                        Т.В.Ляшенко

Приложение 1

К приказу № 9-о/18 от 27 апреля 2018 г.

     О стоимости обучения на 2018/2019 учебный год

по образовательным программам высшего образования

Код

направления

подготовки

Наименование

направления

подготовки

Стоимость обучения (учебный год/ руб.)

Очная

форма

Заочная

форма

54.03.01 Дизайн
90.000

(45.000/семестр)

60.000

(30.000/семестр)

09.03.03
Прикладная

информатика
90.000

(45.000/семестр)

60.000

(30.000/семестр)